
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
KAIMO IR ŽEMĖS ŪKIO PLĖTROS SKYRIUS

Biudžetinė įstaiga, Vilniaus g. 1, 67106 Lazdijai, http://www.lazdijai.lt, tel. +370 318 66 108, el. p. info@lazdijai.lt,
el. pristatymo dėžutės adresas 188714992. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188714992.

Skyriaus duomenys: mob. +370 612 45 395, el. p. jurgita.gudeliauskaite@lazdijai.lt
__________________________________________________________________________________________________________

Žemės ūkio agentūrai prie Žemės ūkio ministerijos 2024-04-     Nr. 

Į 2024-02-09 Nr. 2-724

DĖL MELIORACIJOS DARBŲ VYKDYMO SĄRAŠO

Siunčiame Lazdijų rajono savivaldybės melioracijos darbų vykdymo 2024 metų sąrašą,

patvirtintą  Lazdijų  rajono  savivaldybės  administracijos  direktoriaus  2024  m.  balandžio  23  d.

įsakymu Nr. 10V-279 ,,Dėl Lazdijų rajono savivaldybės melioracijos darbų vykdymo 2024 metų

sąrašo patvirtinimo“ (pridedama).

Skyriaus vedėja Jurgita Gudeliauskaitė

Saulius Pockevičius, mob. +370 613 86 925, el. p. saulius.pockevicius@lazdijai.lt

Elektroninio dokumento nuorašas



LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MELIORACIJOS DARBŲ VYKDYMO

2024 METŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2024 m. balandžio   d. Nr. 10V-
Lazdijai

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos  savivaldos  įstatymo 34 straipsnio 6 dalies

2 punktu, vykdydama Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2023 m. gruodžio 15 d. įsakymą

Nr.  3D-858  ,,Dėl  2024  m.  skiriamų  specialiųjų  tikslinių  dotacijų  Žemės  ūkio  ministerijai

priskirtoms  valstybinėms  (valstybės  perduotoms  savivaldybėms)  funkcijoms atlikti  paskirstymo

tarp  savivaldybių  sąrašo  patvirtinimo“  ir  atsižvelgdama  į  komisijos,  sudarytos  Lazdijų  rajono

savivaldybės  administracijos  direktoriaus  2019  m.  gruodžio  5  d.  įsakymu  Nr.  10V-1089  ,,Dėl

Lazdijų  rajono  savivaldybės  administracijos  direktoriaus  sudaromų  nuolatinių  darbo  grupių  ir

komisijos  darbo organizavimo tvarkos  aprašo patvirtinimo“,  2024 m.  balandžio  18 d.  posėdžio

protokolą Nr. ŽŪ4-2 ,,Komisijos melioracijos darbų vykdymo sąrašų parengimui ir patikslinimui

posėdžio protokolas“:

1. T v i r t i n u Lazdijų rajono savivaldybės melioracijos darbų vykdymo 2024 metų sąrašą

(pridedama).

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas per vieną mėnesį nuo paskelbimo (įteikimo) dienos gali

būti skundžiamas pasirinktinai Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui,

adresu:  Laisvės  al. 36,  44240  Kaunas,  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams,

adresu: A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 Kaunas, Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė Šarūnė Dumbliauskienė



2

Saulius Pockevičius, mob. +370 613 86 925



PATVIRTINTA
Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 
direktoriaus 2024 m. balandžio   d.
įsakymu Nr. 10V- 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MELIORACIJOS DARBŲ VYKDYMO 2024 METŲ SĄRAŠAS

Eil.
Nr.

Darbų ir objektų pavadinimas
Mato
vnt.

Kiekis

Darbų
vertė,
Eur su
PVM

Pastabos

1. Lazdijų  rajono  savivaldybės  patikėjimo  teise  valdomų,
valstybei  nuosavybės  teise  priklausančių  polderių
eksploatacija, priežiūra ir remontas: 

vnt. 5 66 000,00

1.1. Polderių  sausinimo  siurblines  aptarnaujančio  personalo
išlaikymas

vnt. 3,5 39 371,00 MTR 1.10.03:2014 ,,Polderių 
eksploatacija“.

1.2. Polderių sausinimo siurblinių elektros energijos išlaidos vnt. 5 26 629,00 MTR 1.10.03:2014 ,,Polderių 
eksploatacija“. 

2. Lazdijų  rajono  savivaldybės  patikėjimo  teise  valdomų,
valstybei  nuosavybės  teise  priklausančių  melioracijos
statinių priežiūra ir remontas:

115 500,00

2.1. Lazdijų  rajono  savivaldybės  patikėjimo  teise  valdomų,
valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos statinių
avariniai remonto darbai

vnt. 12 54 450,00 Bus  atliekamas  melioracijos
statinių  avarinių  remonto
darbų pirkimas.
Avariniai remonto darbai 
atliekami vadovaujantis 
Lazdijų rajono savivaldybės 
administracijos direktoriaus 
2020 m. balandžio 29 d. 
įsakymu Nr. 10V-296 ,,Dėl 



2

Eil.
Nr.

Darbų ir objektų pavadinimas
Mato
vnt.

Kiekis

Darbų
vertė,
Eur su
PVM

Pastabos

Lazdijų rajono savivaldybės 
tvenkinių hidrotechnikos 
statinių bei kitų valstybei 
nuosavybės teise 
priklausančių melioracijos 
sistemų avarinių gedimų 
remonto (išskyrus tvenkinių 
hidrotechnikos statinių, 
išnuomotų ar kitaip perleistų 
kitiems naudotojams, 
avarinių gedimų remonto) 
skubos darbų eiliškumo 
nustatymo tvarkos aprašo 
patvirtinimo“. Apie Lazdijų 
rajono savivaldybės 
administracijos nustatytus 
melioracijos statinių 
avarinius gedimus Žemės 
ūkio agentūra prie Žemės 
ūkio ministerijos bus 
informuota raštu.

2.2. Lazdijų  rajono  savivaldybės  patikėjimo  teise  valdomų,
valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos statinių
remonto tyrinėjimo ir projektavimo paslaugos

vnt. 1 3 000,00 Bus atliekamas melioracijos 
statinių remonto tyrinėjimo ir 
projektavimo paslaugų 
pirkimas.



3

Eil.
Nr.

Darbų ir objektų pavadinimas
Mato
vnt.

Kiekis

Darbų
vertė,
Eur su
PVM

Pastabos

2.3. Lazdijų  rajono  savivaldybės  patikėjimo  teise  valdomų,
valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos griovių
priežiūros paslaugos (griovių šienavimas):

a) ES paramos projekto „Seiliūnų melioracijos statinių ir
sistemų  naudotojų  asociacijos  ir  valstybinių  melioracijos
sistemų  bei  jų  statinių  rekonstrukcija“  melioracijos  griovių
priežiūros paslaugos (griovių šienavimas);

b) ES paramos projekto „Noragėlių krašto melioracijos
statinių  ir  sistemų  naudotojų  asociacijos  ir  valstybinių
melioracijos  sistemų  bei  jų  statinių  rekonstrukcija“
melioracijos  griovių  priežiūros  paslaugos  (griovių
šienavimas);

c) Lazdijų rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomų,
valstybei  nuosavybės  teise  priklausančių  Dumblio  kadastro
vietovės melioracijos griovių K-47, K-39, K-39-1 ir Kuklių
kadastro  vietovės  sureguliuoto  Kirsnos  (Raišupio)  upelio,
melioracijos griovių K-52, K-27 priežiūros paslaugas (griovių
šienavimas) 

km/ha

km/ha

km/ha

km/ha

15,678/15,1
5

8,298/8,26

4,625/4,57

2,755/2,32

14 700,00

7 500,00

4 200,00

3 000,00

Bus atliekamas melioracijos 
griovių priežiūros paslaugų 
(griovių šienavimo) pirkimas.

2.4. Lazdijų  rajono  savivaldybės  patikėjimo  teise  valdomų,
valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos statinių
remonto techninių darbo projektų ekspertizės paslaugos

vnt. 2 375,10 Melioracijos statinių remonto 
techninių darbo projektų 
ekspertizės paslaugų sutartis 
žodžiu sudaryta su uždarąja 
akcine bendrove ,,Statybos 
ekspertų biuras“.

2.5. Lazdijų  rajono  savivaldybės  melioruotos  žemės  ir
melioracijos statinių kompiuterinės apskaitos paslaugos

ha 23 190,56 3 500,00 Lietuvos Respublikos žemės 
ūkio ministro 2016 m. liepos 



4

Eil.
Nr.

Darbų ir objektų pavadinimas
Mato
vnt.

Kiekis

Darbų
vertė,
Eur su
PVM

Pastabos

20 d. įsakymas Nr. 3D-
427 ,,Melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apskaitos
taisyklės“. Lazdijų rajono 
savivaldybės melioruotos 
žemės ir melioracijos statinių 
kompiuterinės apskaitos 
paslaugų sutartis 2024 m. 
kovo 12 d. Nr. 53-39 sudaryta
su VĮ Žemės ūkio duomenų 
centru.

2.6. Lazdijų  rajono  savivaldybės  melioracijos  projektų  planinės
medžiagos  vektorizavimo,  patikrinimo  ir  papildymo
paslaugos

ha 1000 3 000,00 Bus atliekamas Lazdijų rajono
savivaldybės melioracijos 
projektų planinės medžiagos 
vektorizavimo, patikrinimo ir 
papildymo paslaugų pirkimas.

2.7. Lazdijų  rajono  savivaldybės  patikėjimo  teise  valdomo,
valstybei  nuosavybės teise  priklausančio Šeštokų seniūnijos
Delnickų  kaimo  Birutos  tvenkinio  hidrotechnikos  statinio
būklės vertinimo paslaugos

vnt. 1 1 210,00 Bus atliekamas Lazdijų rajono
savivaldybės patikėjimo teise 
valdomo valstybei nuosavybės
teise priklausančio Šeštokų 
seniūnijos Delnickų kaimo 
Birutos tvenkinio 
hidrotechnikos statinio būklės 
vertinimo paslaugų pirkimas.

2.8. Lazdijų  rajono  savivaldybės  patikėjimo  teise  valdomų,
valstybei nuosavybės teise priklausančių Rimiečio, Žaltyčio,

vnt. 4 6 101,90 Bus atliekamas Lazdijų rajono
savivaldybės patikėjimo teise 



5

Eil.
Nr.

Darbų ir objektų pavadinimas
Mato
vnt.

Kiekis

Darbų
vertė,
Eur su
PVM

Pastabos

Akmenių,  Metelių  ir  Ilgio  polderių  sausinimo  siurblinių
siurblių techninės profilaktikos paslaugos

valdomų, valstybei 
nuosavybės teise 
priklausančių Rimiečio, 
Žaltyčio, Akmenių, Metelių ir 
Ilgio polderių sausinimo 
siurblinių siurblių techninės 
profilaktikos paslaugų 
pirkimas.

2.9. Lazdijų  rajono  savivaldybės  Šventežerio  seniūnijos
Šventežerio  kaimo  Teizų  kadastro  vietovės  melioracijos
projekto  Nr.  7  (1976 m.)  melioracijos  griovio Gr.  Nr.  5  ir
jame esančių melioracijos statinių remonto darbai

km 0,870 28 563,00 Bus atliekamas Lazdijų rajono
savivaldybės Šventežerio 
seniūnijos Šventežerio kaimo 
Teizų kadastro vietovės 
melioracijos projekto Nr. 7 
(1976 m.) melioracijos 
griovio Gr. Nr. 5 ir jame 
esančių melioracijos statinių 
remonto darbų pirkimas.

2.10. Lazdijų  rajono  savivaldybės  Šventežerio  seniūnijos
Šventežerio  kaimo  Teizų  kadastro  vietovės  melioracijos
projekto  Nr.  7  (1976 m.)  melioracijos  griovio Gr.  Nr.  5  ir
jame esančių  melioracijos  statinių  remonto darbų techninės
priežiūros paslaugos

vnt. 1 600,00 Bus atliekamas Lazdijų rajono
savivaldybės Šventežerio 
seniūnijos Šventežerio kaimo 
Teizų kadastro vietovės 
melioracijos projekto Nr. 7 
(1976 m.) melioracijos 
griovio Gr. Nr. 5 ir jame 
esančių melioracijos statinių 
remonto darbų techninės 



6

Eil.
Nr.

Darbų ir objektų pavadinimas
Mato
vnt.

Kiekis

Darbų
vertė,
Eur su
PVM

Pastabos

priežiūros paslaugų pirkimas.
Iš viso 181 500,00

_____________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lazdijų rajono savivaldybės administracija 188714992, 67106
Vilniaus 1, Lazdijai, 67106 Lazdijai, Lietuva

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL MELIORACIJOS DARBŲ VYKDYMO SĄRAŠO
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-24 Nr. ŽŪ1-76
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2024-04-24 Nr. 1A-8.47 MR-811

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Gudeliauskaitė, Vedėja
Sertifikatas išduotas JURGITA GUDELIAUSKAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-24 11:38:47 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-24 11:39:14 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-08-01 14:39:35 – 2028-07-30 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema, Lazdijų
rajono savivaldybės administracija, į.k. 188714992 LT",
sertifikatas galioja nuo 2022-01-13 13:32:10 iki 2025-01-12
13:32:10
"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru
centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS,
Informatikos ir ryšių departamentas prie Lietuvos Respublikos
vidaus reikalų ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja
nuo 2022-05-19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 1
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Lazdijų rajono savivaldybės administracija 188714992, 67106

Vilniaus 1, Lazdijai, 67106 Lazdijai, Lietuva
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MELIORACIJOS

DARBŲ VYKDYMO 2024 METŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-23 Nr. 10V-279
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-04-26
07:43:18)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-04-26 07:43:18 DBSIS


